
 

 

 

 

裝 

訂 

線 

填表單位：中央選舉委員會  

填表單位辦理人民申請提供政府資訊案件統計 

         統計時間 

   統計指標 

2016 年 

H1 

2015 年 

H2 

2015 年 

H1 

2014 年 

H2 

2014 年 

H1 

2013 年 

H2 

2013 年 

H1 

2012 年 

H2 

2012 年 

H1 

已辦結之申請提供政府資訊

案件總數 

2 3 6 54 6 5 4 1 2 

申請內容全部核准案件數 2 3 6 54 6 5 4 1 1 

申請內容部分核准、部分駁

回案件數 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

申請內容全部駁回案件數 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

因部分或全部駁回申請內容

而導致的訴願案件數 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

因部分或全部駁回申請內容

而導致的行政訴訟案件數 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

按《政府資訊公開法》第 18

條第 1 項部分或全部駁回申

請內容的案件數 

此部分統計見附件（二） 

附件（一） 
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填表單位：中央選舉委員會 

 

填表單位援引政府資訊公開法第 18 條第 1 項各款而部分或全部駁回之案件數 

                                            

統計時間                                                                 

第 18 條 

第 1 項各款 

2016 年 

H1 

2015 年 

H2 

2015 年 

H1 

2014 年 

H2 

2014 年 

H1 

2013 年 

H2 

2013 年 

H1 

2012 年 

H2 

2012 年

H1 

第 1 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 2 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 3 款 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

第 4 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 5 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 6 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 7 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 8 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

第 9 款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

附件（二） 

一 

* H1 意指該年 1-6 月，H2 意指該年 7-12 月。 

一 


